

### **Veřejná zakázka na stavební práce**

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) a podle pravidel poskytovatel dotace s názvem:

## **„Celková rekonstrukce a nástavba uliční části bytového domu Křenová 151/47 v k.ú. Trnitá“**

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými fondem pro regionální rozvoj v rámci výzvy č. 61 Sociální infrastruktura – integrované projekty IPRÚ v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl SC 2.1: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi pod názvem: Celková rekonstrukce bytového domu Křenová 47 v k.ú. Trnitá (dále jen dotace)

**Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK**

## **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 03**

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 6: Ve zveřejněné projektové dokumentaci není "Protokol výpočtu osvětlení", je možné ho doplnit?

#### **Odpověď zadavatele:**

Výpočet umělého osvětlení nebyl prováděn, resp. nebyl předkládán KHS k posouzení KHS nepožaduje měření umělého osvětlení – viz stanovisko KHS v příloze. Vzhledem k tomu, že dodavatel může použít jakékoliv osvětlení, které se může parametry lišit od zadávací PD, by takový to výpočet neměl ani smysl. Výpočet může v rámci dodávky stavby zpracovat na vybrané komerční prostory dodavatel osvětlení.

Dotaz č. 7: K části zadávací dokumentace ZTI a Plyn (souvisí i s částí elektro) žádáme o vysvětlení: Ve zveřejněné PD v části 05a\_PD\_cast\_1 je uložena složka s názvem "Aktualizace 2020", ve které jsou dále složky "Uprava elektro \_ 2020" a "ZTI Křenova 47-49 \_ 08-2020". V těchto složkách je řešena aktualizace PD zmíněných částí.

Žádáme o vysvětlení, kontrolu a případně potvrzení, zda-li je výše zmíněná aktualizace již promítnuta do přiloženého souhrnného výkazu výměr uloženého ve složce 05b\_PD\_cast\_2 / 5. F Rozpočty, s názvem "Zadání - 20-SO029 - Bytový dům Křenová 47 [zadání]".

#### **Odpověď zadavatele:**

Ano, tato úprava by měla být zanesena do rozpočtu 20-SO029 ze dne 21.10.2020 a týkala se úpravy napojení IS vodovodu, elektro a plynu pro objekt Křenová 49 z objektu Křenová 47 a posílení stávající vodovodní přípojky pro objektu Křenová 47.

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

Ing. Martin Šímek  
za zastupujícího zadavatele